
Stiftelsen Museum Nord er et konsolidert museum for nordre Nordland – Lofoten, Vesterålen 

og Ofoten, etablert i 2004. Museet har 47 ansatte og åtte engasjerte fordelt på 13 avdelinger i 

elleve kommuner. Museets hovedadministrasjon ligger på Melbu i Hadsel kommune. 

 

 

På vår avdeling Vesterålsmuseet har vi fast stilling som 

Konservator/avdelingsleder 

 

Vesterålsmuseet er lokalisert på Melbu i Hadsel kommune. Kjerneanlegget omfatter 

bygningene på Melbo Hovedgård og størstedelen av sokkeletasjen i Melbu Samfunnshus. 

Hovedgårdens mektige bolig fra 1800-tallet er restaurert og tilgjengelig for publikum. Her er 

dessuten rom for møter, konserter og midlertidige utstillinger. For øvrig har avdelingen 

tidsmessige kontorer, magasin/arkivrom og verksteder, samt utstillingsrom med gode 

basisutstillinger. Her er tre faste stillinger: konservator/avdelingsleder, museumskonsulent og 

museumshåndverker. Virksomheten er særlig rettet mot lokal og regional historie, men som 

del av det konsoliderte museet skal også et nordre Nordland-perspektiv ivaretas. I dette inngår 

innsamling og dokumentasjon, formidlingsoppgaver i vid forstand, bygningsvern og 

forskning. Den vi ansetter vil være administrativ og faglig leder for avdelingen. 

 

For tiden er Museum Nord – Vesterålsmuseet engasjert i internasjonal kulturutveksling, bl.a. 

på formidlingsområdet. For mer informasjon om Museum Nord og avdelingen 

Vesterålsmuseet, besøk www.museumnord.no 

 

Det kreves universitetsstudier med hovedfag/master i museumsrelevante fag. Erfaring fra 

utstillingsarbeid og annen formidling vil bli sterkt vektlagt. Praksis fra øvrig museumsrelatert 

virksomhet vil bli tillagt betydning, likeså gode samarbeidsevner og personlig initiativ. 

Kjennskap til nordnorsk kulturhistorie og erfaring i bruk av IT-verktøy er ønskelig. 

 

Det vil bli gitt nødvendig opplæring. 

 

Museum Nord er medlem i Handels- og servicenæringenes hovedorganisasjon (HSH) og 

stillingen vil bli underlagt denne organisasjonens regelverk. 

Pensjonsordning i KLP. Lønn etter avtale. 

 

Aktuelle søkere vil bli innkalt til intervju. 

 

Kontaktpersoner: Direktør Pål Christensen, telefon 76 15 40 02/901 81 627 eller kontorsjef 

Tor Bogen, telefon 76 15 40 03. 

 

Søknad med CV og minst to referanser sendes til post@museumnord.no 

Søknadsfrist: 15. mars.  
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